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ES REINA
por PRINCESITO y SIN ASIGNAR por SIN ASIGNAR

Argentina · Hembra · Zaino · SP · 01/01/1968
Familia · Volumen 26

ESTADO

TIPIFICACIÓN SANGUÍNEA X

TIPIFICACIÓN POR ADN X

PASAPORTE X

IDENTIFICACIÓN POR MICROCHIP X

REPRODUCTOR X

Lugar de nacimiento: Campo particular
Criador: Sin dato

∼

HIJOS

MACHOS HEMBRAS

1 NACIERON 0 1

SIN ACTUACIONES

PEDIGREE

PRINCESITO
01/01/1961 - 12

CULLANHALL
01/01/1954 - 10

LAST PRINCESS
01/01/1950 - 12

BOIS ROUSSEL
01/01/1935 - 16

ARCTIC LIGHTS
01/01/1948 - 10

MAR CASPIO
01/01/1928 - 3

PAINTED PRINCESS
01/01/1941 - 12

VATOUT
01/01/1926 - 3

PLUCKY LIEGE
01/01/1912 - 16

BOREALIS
01/01/1941 - 1

THE BLUES
01/01/1943 - 10

ALAN BRECK
01/01/1918 - 5

BASQUIÑA
01/01/1922 - 3

ARTIST'S PRINCE
01/01/1933 - 3

LAMPETO
01/01/1928 - 12

SIN ASIGNAR
01/01/0001 -

SIN ASIGNAR
01/01/0001 -

SIN ASIGNAR
01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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